2024 年 1 月 29 日

関係機関各位

特別養護老人ホーム伊豆高原十字の園

施設長 山本隆弘

感染性胃腸炎発生に関するお知らせ（第３報）

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当事業所の運営にご理解

ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。標記の件につきまして、本日新たな感染者

が発生しましたのでお知らせいたします。関係者の皆さまにはご心配とご迷惑をお掛

けしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願いいたします。

記

【デイサービス】1/29(月) 職員１名 感染性胃腸炎（ノロウイルス）と診断（計８名）

※先に発症した方は症状が軽快しており、新規感染者も公休中の発症であることから、

明日 1/30(火)まで営業を休止し、1/31(水)より営業を開始させていただきます。

 現在、熱海保健所による指導の下、施設全体で感染拡大防止に努めております。特養と

ショートステイでは新たな感染者はおりません。その他のサービスにつきましては、通常

通りの営業となります。

以上

【お問い合わせ先】

伊豆高原十字の園

（施設・代表電話）0557-54-1613

（デイサービス）0557-54-1630

（ショートステイ）0557-55-1614